
 
Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg 

 
 
 

1 ● Jornal Oficial do Município de Serra Redonda/PB               ● Edição de 14 de janeiro de 2021 

JORNAL OFICIAL 
 

● Diário Oficial do Município, criado pela Lei nº. 358/1999            ● Edição de 14 de janeiro de 2021 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB 
 

Licitações 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

INSTRUMENTO: 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO 
CONTRATO N.º0020201/2020, CELEBRADO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA E PELA 
EMPRESA GUSTAVO ULISSES DA LUZ BARROS - EPP – 
CNPJ 23.571.421/0001-78, AV. ASSIS 
CHATEAUNBRIAND Nº 300 SALA 107, CAMPINA 
GRANDE/PB, QUE TEM POR OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO. 
OBJETO DO ADITIVO PRAZO, 2º TERMO DE ADITIVO DE 
PRAZO prorrogando um prazo por mais 90(noventa) 
dias, começando de 14/01/2021 á 14/04/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 57, I, § 1º DA LEI Nº. 8.666/93, 
ALTERADA, FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS E 
GUSTAVO ULISSES DA LUZ BARROS - EPP – CNPJ 
23.571.421/0001-78. 

Serra Redonda, 14 de Janeiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB 
GESTÃO 2021/2024 

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS – PREFEITO 
JOÃO FELIX DE SOUZA – VICE-PREFEITO 

Rua Dom Adauto, nº. 11, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda – PB 
www.serraredonda.pb.gov.br / pmserraredondapb@gmail.com 


